令 和 ３ 年 ９ 月 ２ ８ 日

保護者の皆さまへ

大阪狭山市立南中学校

校  長    伊 知 地  豊

P T A会 長  前 時  順 一

令和３年度体育大会の延期及び当日配信用URLについて（お知らせ）

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、１０月１日（金）に予定していた体育大会は、週末に台風の接近が予想されており、安全に実

施できない可能性がありますので、１０月５日（火）に延期いたします。

また、既にお伝えしました通り、保護者の体育大会見学は、中止といたしましたが、当日の定点カメラに

よる映像及び３週間後を目途に配信する複数カメラによる映像については、予定通り配信いたします。

つきましては、当日配信用URLを下記のとおり、お伝えしますので、限定公開の趣旨をご理解いただき、

URLの共有は本校の関係者に限定していただきますようお願いします。

記

  １． URL： 生徒へ配付しています

２．その他： ・当日は、定点カメラで全体の様子のみの配信となります。

         ・複数台のカメラ映像を編集したものは、後日配信します。

・限定公開されている映像の複製を、許可なくホームページや動画サイト、SNS等に

掲載することは、おやめください。

           ・開始時刻は９時半を予定していますが、天候によって多少前後する場合が

あります。

（１０月１日）及び体育大会当日（５日）は給食がありません。

お弁当の準備をお願いします